
 Pardubice 11. 1. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 
Utkání Č. Meziříčí A - Smiřice B odloženo na 13. 1. 
    

Výsledky 12. kola: 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Start Rychnov n/K C 5:11 2463-2567   09.01. 

KK Zálabák Smiřice A -  SK Týniště n/O A 14:2 2610-2520   09.01. 

KK Dobruška B -  SKPK Hradec Králové B 14:2 2397-2233   09.01. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Dobruška A 10:6 2500-2483   09.01. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Solnice A 4:12 2394-2451   09.01. 

Tabulka: 

 1. SK Týniště n/O A 12 10 0 2 128:64 2505 20 
 2. KK Dobruška A 12 9 0 3 138:54 2504 18 
 3. TJ České Meziříčí A 11 8 1 2 113:63 2540 17 
 4. SK Solnice A 12 8 0 4 120:72 2620 16 
 5. KK Zálabák Smiřice A 12 7 2 3 112:80 2522 16 
 6. KK Vysoké Mýto B 12 7 1 4 114:78 2493 15 
 7. SKPK Hradec Králové B 12 5 1 6 94:98 2438 11 
 8. KK Zálabák Smiřice B 11 5 0 6 76:100 2374 10 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 12 3 2 7 81:111 2491 8 
10. KK Dobruška B 12 2 1 9 51:141 2420 5 
11. TJ Tesla Pardubice B 12 1 1 10 59:133 2403 3 
12. SK SC Svitavy-Lány B 12 1 1 10 50:142 2357 3 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2463 5:11 2567 TJ Start Rychnov n/K C 

 BRÝDL Jaroslav 410 0:2 440 KRSEK Oldřich 
 SYNEK Luboš 438 2:0 415 URBÁNEK David 
 VESELÝ Oldřich 412 2:0 390 BIDRMANOVÁ Irena 
 NOVÁK Milan 390 0:2 422 MORAVCOVÁ Věra 
 NOVÁKOVÁ Martina 403 0:2 490 KEJZLAR Jaroslav ml. 
 HOLÝ Martin 410 1:1 410 ZEMAN Jan 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice A 2610 14:2 2520 SK Týniště n/O A 

 KAMENICKÝ Martin 443 2:0 438 ŠPIČKA Pavel 
 HANZLÍČEK David 482 2:0 447 PROŠVIC Martin 
 JOSEF Karel 428 0:2 473 VADLEJCH Lukáš 
 URGELA Radek 421 2:0 412 GLAZUNOV Leoš 
 MOCHAN Jiří 413 2:0 337 PROŠVIC Josef (*) 
 IVAN Martin 423 2:0 413 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
střídání: od 24. hodu: PROŠVIC Josef + SALABA Jaroslav 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:10 
Obě mužstva nastoupila do jarní části sezóny oslabena o jednoho, dá se říct stěžejního hráče sestavy 
(Šmída x Pelikán). Chlapci z Týniště přijeli do Smiřic s vědomím, že si jedou zahrát na největší sypák  
v kraji. My jsme se připravovali na to, že ke zdolání vedoucího týmu soutěže bude potřeba maximálně 
kvalitní výkon. Ale opak byl pravdou. Až na výjimk(u)y nám k pokoření lídra stačily pouze průměrné 
výkony a trocha štěstí. Hosty „zdobila“ nepřesnost a možná i trocha podcenění. Brzy se totiž přesvědčili, 
že ani na tom největším sypáku to nespadne samo. Jinak tradičně skvělá nálada v hledišti, k čemuž 
přispěli nejen diváci, ale i samotní hráči. Chtěl bych tímto ocenit hochy z Týniště, protože jako vedoucí 
tým soutěže, pokukující po postupu do divize, totiž ani v závěru, kdy už bylo o výsledku téměř 
rozhodnuto, neztráceli humor. Vím, že si za to nic nekoupíte a body Vám to taky nepřinese, ale kéž by to 
tak bylo na všech zápasech. *DH* 
 

 KK Dobruška B 2397 14:2 2233 SKPK Hradec Králové B 

 BALCAR Michal 378 2:0 373 MACHAČ Jiří 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 405 2:0 369 ŠOLC Martin 
 FRINTA Jiří 417 2:0 358 BERÁNEK František 
 DYNTERA Karel 405 2:0 354 PARDUBSKÝ Josef 
 DĚKAN Martin 400 2:0 368 GÜTLER Jaroslav 
 KUPKA Josef 392 0:2 411 PROKOP Jiří 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář z pohledu hostí: 
První zápas jarní části přeboru se nám opět nepovedl. Nepadavka pro hosty, padavka v mezích 
možností pro domácí. Charakteristika utkání: domácí z minima vytěžili maximum, hosté si to opět 
prohráli díky fíkům. Domácí jich vyrobili 23, my hosté 62. To už stojí za zamyšlení. Celkově tedy pro 
domácí 14:2, na kuželky 2397:2233. Domácí šli 4x přes čtyřstovku, hosté jen jednou, a to díky 
poslednímu duelu mezi domácím Joskou Kupkou a Jirkou Prokopem, který nakonec jedinou výhrou 
zajistil, že to nebyl pro hostující kanár. 
Krok s domácím hráčem na úvod držel jen Jirka Machač, který sice s Michalem Balcarem prohrál, ale 
k vítězství měl hodně blízko. Asi tu rozhodlo jeho 12 újezdů. Takže pro Michala 375:373. Ve druhých 
dvojicích Maruška Frydrychová a Martin Šolc. Tady to bylo vyrovnané jen první padesátku, i když 
Maruška měla trochu navrch. Po výměně drah už nebylo co řešit. Martinovi jednička vůbec nesedla, 
vyrobil na ní 12 újezdů. Maruška dohrávala v klidu a nakonec to vyznělo pro ni v poměru 405:369. 
Kapitán hostí se nanominoval proti mladému Jirkovi Frintovi. Ten Frantovi nedal vůbec šanci a zajistil si 
další dva body pro domácí za výhru 417:358. Domácí zvyšovali neustále náskok v kuželkách, a po třetí 
rundě už to bylo téměř nehratelné. Ve čtvrté dvojici domácí Karel Dyntera přidal dalších 51 klacků, když 
deklasoval Josku Pardubského 405:354. V pátém duelu, kdysi tady domácí Jarda Gütler, se pokusil 
zabodovat, ale ani jemu se to proti Martinu Děkanovi nepodařilo. Prohrává s ním 368 ku 400. A tak už je 
v poslední dvojici, jak shora uvedeno Jirka Prokop zachránil kanára vítězstvím nad Joskou Kupkou 
411:392. Další zápas doma na hradecké padavce pro nás taky nebude jednoduchý, protože přijedou asi 
hodně dobře naladění kluci ze Smiřic. jipr 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2500 10:6 2483 KK Dobruška A 

 PERCHLÍK Václav 413 0:2 417 SLAVÍK Jiří 
 KYNDL Tomáš 426 2:0 392 ČERNÝ Jaroslav 
 BRZLÍNEK Tomáš 408 2:0 406 GÜTLER Vladimír 
 LEDAJAKS Marek 417 0:2 438 VÁCLAVEK Roman 
 CHLEBOUN Jan 387 0:2 418 JANDA Ivo 
 DOLEŽAL Pavel 449 2:0 412 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 
Vzhledem k postavení týmu Dobrušky v tabulce (2.) očekávali domácí těžký zápas. Očekávání se 
potvrdilo, i když domácí nehráli zrovna nejlépe. Hned v první dvojici byl zápas velmi vyrovnaný. Po 
prvních plných vedl hostující Jirka o 2 kuželky, v dorážce to zvýšil na 10 kuželek. I přes Vaškovu snahu, 
hlavně v dorážce, se to povedlo stáhnout jen na 4 kuželky. V druhé dvojici po půlce vedl Jarda nad 
domácím Tomem o 3 kuželky. Druhá půle se mu ale vůbec nepovedla (jen 170) a tak domácí najednou 
vedli o 30 kuželek. Na konci se jako důležité ukázalo ve třetí dvojici vítězství domácího náhradníka 
Tomáše nad Láďou o dvě kuželky. Tomáš měl nakonec nejlepší dorážku ze všech hráčů, Láďa pomohl, 
když v druhé dorážce  3x otevřel brandejsem. Vše se ale otočilo v dalších dvojicích. Nejprve hostující 
Roman nedal šanci Markovi, v druhých plných měl nejméně 6 hodovek (dál už jsem to nepočítal) a o 21 
kuželek vyhrál. Potom Ivo po celkem vyrovnané půlce jasně porazil domácího Honzu a hosté najednou 
vedli o 20 kuželek. Domácí Pavel hned v prvních plných nahrál na Honzu 14 kuželek, ale v dorážce 
přidal už jen jednu. V plných se celkový stav posunoval z jedné strany na druhou, podle toho, jak se 
komu nepovedl popř. povedl hod, ale po plných tam byla ještě jedna kuželka pro hosty. V dorážce 
rozhodlo, když Honza shodil jednu devítku až na 8 hodů. Domácí nakonec vyhráli o 17 kuželek. 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2394 4:12 2451 SK Solnice A 

 ZEMAN Miroslav 425 2:0 418 KROBOT Michal 
 ŠIRŮČEK Josef 340 0:2 389 BALOUS Václav 
 ŠTOL Tomáš 363 0:2 379 SONNEVEND Vladimír 
 SÝKORA Pavel 436 2:0 402 DYMÁK Pavel 
 JIRČÍK Jakub 417 0:2 436 HRUBÝ Milan 
 LEINWEBER Petr 413 0:2 427 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: SALABA Jaroslav (Týniště, 23181) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 467,4 315,1 152,3 2,9 4 / 6 (510) 
 2. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 451,6 305,1 146,5 2,9 6 / 7 (479) 
 3. PROŠVIC Martin Týniště A 451,5 293,3 158,2 2,6 6 / 6 (504) 
 4. HRUBÝ Milan Solnice A 447,7 295,7 152,1 3,3 7 / 7 (514) 
 5. KROBOT Michal Solnice A 446,9 296,7 150,1 4,2 5 / 7 (501) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 446,1 295,7 150,4 1,9 6 / 7 (494) 
 7. KRSEK Oldřich Rychnov C 445,1 298,4 146,7 3,9 6 / 6 (484) 
 8. DYMÁK Pavel Solnice A 439,5 301,2 138,3 3,7 7 / 7 (495) 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 436,5 294,2 142,4 5,2 6 / 7 (466) 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 10. BALOUS Václav Solnice A 434,2 293,6 140,6 5,0 7 / 7 (483) 
 11. SLAVÍK Jiří Dobruška A 430,9 288,5 142,4 3,7 6 / 6 (455) 
 12. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 430,6 289,0 141,6 5,5 5 / 6 (467) 
 13. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,5 292,8 137,8 4,3 4 / 6 (460) 
 14. HANZLÍČEK David Smiřice A 430,3 298,9 131,3 5,4 6 / 6 (486) 
 15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 430,1 291,3 138,9 5,1 7 / 7 (516) 
 16. ŠMÍDA Václav Smiřice A 428,7 295,3 133,3 4,1 6 / 6 (527) 
 17. IVAN Martin Smiřice A 427,5 288,4 139,1 4,1 6 / 6 (477) 
 18. BALCAR Michal Dobruška B 426,8 292,0 134,7 7,2 7 / 7 (497) 
 19. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 425,7 290,0 135,7 4,4 7 / 7 (469) 
 20. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,9 293,0 131,9 4,3 6 / 6 (473) 
 21. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 424,0 290,0 134,0 9,3 4 / 6 (465) 
 22. SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,7 292,7 130,9 6,9 6 / 7 (489) 
 23. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 422,5 294,0 128,5 6,5 4 / 6 (492) 
 24. ŠPIČKA Pavel Týniště A 422,1 298,3 123,8 6,6 5 / 6 (456) 
 25. HOLÝ Martin Pardubice B 421,5 292,5 129,1 5,5 7 / 7 (452) 
 26. GLAZUNOV Leoš Týniště A 421,4 293,4 128,0 6,8 6 / 6 (478) 
 27. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 421,1 294,4 126,6 4,3 6 / 6 (464) 
 28. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 420,9 294,8 126,2 5,1 6 / 7 (458) 
 29. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,7 296,2 124,5 6,9 6 / 7 (451) 
 30. ZEMAN Jan Rychnov C 420,1 284,8 135,3 7,3 6 / 6 (455) 
 31. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 420,0 287,2 132,8 4,3 6 / 7 (452) 
 32. JANDA Ivo Dobruška A 419,9 291,2 128,6 6,0 6 / 6 (449) 
 33. KYNDL Tomáš V. Mýto B 419,0 282,9 136,1 4,5 7 / 7 (470) 
 34. DĚKAN Martin Dobruška B 419,0 291,0 128,0 6,9 7 / 7 (455) 
 35. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 418,9 293,6 125,3 9,2 6 / 6 (511) 
 36. JANEČEK Michal Smiřice B 417,0 291,3 125,6 7,0 5 / 5 (487) 
 37. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 415,4 283,9 131,5 6,4 7 / 7 (429) 
 38. GÜTLER Vladimír Dobruška A 415,0 279,7 135,3 4,8 6 / 6 (441) 
 39. HANUŠ Jiří Svitavy B 414,0 283,5 130,5 4,3 6 / 7 (456) 
 40. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 412,5 291,1 121,3 5,2 6 / 6 (445) 
 41. PELIKÁN Jiří Týniště A 411,9 287,0 124,9 7,1 5 / 6 (435) 
 42. JOSEF Karel Smiřice A 410,8 293,3 117,5 5,6 4 / 6 (467) 
 43. JIRČÍK Jakub Svitavy B 409,8 287,9 121,9 5,8 6 / 7 (439) 
 44. MOCHAN Jiří Smiřice A 409,7 285,1 124,6 5,6 5 / 6 (450) 
 45. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 408,3 283,8 124,5 9,1 5 / 5 (500) 
 46. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 408,3 281,3 126,9 7,9 6 / 7 (462) 
 47. FRINTA Jiří Dobruška B 407,9 286,8 121,1 7,9 5 / 7 (432) 
 48. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 407,6 285,0 122,6 7,6 6 / 7 (431) 
 49. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 407,1 273,8 133,4 7,4 6 / 6 (431) 
 50. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 406,5 283,4 123,2 6,8 5 / 7 (450) 
 51. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 405,1 284,4 120,7 6,4 7 / 7 (448) 
 52. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 404,7 288,8 115,9 10,2 5 / 6 (510) 
 53. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 404,4 280,7 123,7 7,5 6 / 6 (445) 
 54. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 403,4 278,1 125,3 7,0 5 / 7 (428) 
 55. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 402,1 279,8 122,3 7,2 5 / 5 (503) 
 56. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,8 280,0 121,8 6,9 7 / 7 (443) 
 57. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 401,7 283,9 117,8 7,9 6 / 6 (466) 
 58. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 398,4 283,9 114,5 9,8 6 / 6 (464) 
 59. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 398,3 278,5 119,8 8,7 7 / 7 (450) 
 60. LEINWEBER Petr Svitavy B 395,6 279,0 116,6 6,7 6 / 7 (431) 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,2 282,8 112,4 9,4 6 / 7 (420) 
 62. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,3 278,9 115,3 11,3 5 / 7 (416) 
 63. NOSEK Stanislav Smiřice B 394,0 278,0 116,0 7,8 4 / 5 (478) 
 64. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,8 280,1 113,7 10,1 5 / 6 (442) 
 65. SYNEK Luboš Pardubice B 393,7 280,3 113,4 9,0 5 / 7 (452) 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 66. VRABEC Roman Smiřice B 393,3 274,9 118,5 9,4 5 / 5 (473) 
 67. ŠTOL Tomáš Svitavy B 391,3 275,9 115,4 10,7 6 / 7 (434) 
 68. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 390,9 275,3 115,6 9,0 6 / 6 (474) 
 69. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 385,4 270,4 115,0 10,4 5 / 6 (408) 
 70. VESELÝ Oldřich Pardubice B 385,1 275,1 110,0 12,2 6 / 7 (457) 
 71. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 380,6 267,3 113,4 11,1 7 / 7 (419) 
 72. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 376,8 271,9 104,9 11,5 5 / 7 (406) 
 73. HAVLÍK Petr Dobruška B 357,8 254,7 103,1 13,9 5 / 7 (384) 
  URBÁNEK David Rychnov C 451,2 302,0 149,2 1,7 2 / 6 (484) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 5 (443) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 7 (436) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 419,5 292,0 127,5 7,8 3 / 6 (498) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 418,1 285,3 132,8 4,2 4 / 7 (436) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 5 (418) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 415,1 293,7 121,4 7,1 4 / 7 (471) 
  URBÁNEK David Rychnov C 415,0 301,0 114,0 10,0 1 / 6 (415) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 414,5 297,9 116,7 8,8 3 / 6 (428) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 414,0 288,0 126,0 8,5 2 / 7 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška B 413,0 288,6 124,4 6,5 4 / 7 (431) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy B 412,0 285,3 126,7 8,3 1 / 7 (425) 
  URGELA Radek Smiřice A 409,4 284,3 125,1 5,4 3 / 6 (443) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 408,0 267,0 141,0 7,0 1 / 7 (408) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 405,6 289,1 116,4 8,6 3 / 6 (447) 
  KOSEJK Petr Solnice A 405,4 279,3 126,1 7,5 4 / 7 (452) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 404,9 276,5 128,4 6,3 2 / 7 (419) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 404,3 282,1 122,1 9,2 4 / 7 (463) 
  ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí A 393,0 256,0 137,0 10,0 1 / 7 (393) 
  PROKOP Václav Smiřice B 386,6 278,1 108,5 10,2 3 / 5 (437) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 376,5 266,5 110,0 9,5 2 / 5 (382) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 6 (404) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 366,0 276,0 90,0 10,0 1 / 7 (366) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 6 (376) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 7 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 7 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

13.01.15 út 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Zálabák Smiřice B 

13. kolo 

14.01.15 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - KK Zálabák Smiřice A 
15.01.15 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B - KK Vysoké Mýto B 
16.01.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Tesla Pardubice B 
16.01.15 pá 17:00 SK Solnice A  - TJ České Meziříčí A 
16.01.15 pá 17:00 KK Dobruška A  - KK Dobruška B 
16.01.15 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - TJ Start Rychnov n/K C 

 
 


